PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao Item n.º

10.1 do Edital n.º 02/2023, destinado à futura e eventual contratação por tempo determinado

para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria

Municipal de Saúde, torna público o Resultado dos Recursos apresentados.

INSCRIÇÃO RESULTADO NOVA PONTUAÇÃO

464 Não provido -

87 Não provido -

302 Não provido -

434 Não provido -

566 Parcialmente Provido 3

346 Não provido -

589 Não provido -

140 Não provido -

565 Parcialmente Provido 3

407 Não provido -

58 Não provido -

418 Não provido -

394 Não provido -

393 Não provido -

499 Não provido -

497 Não provido -

26 Não provido -

269 Não provido -

36 Não provido -

91 Não provido -

170 Não provido -

191 Não provido -

61 Não provido -

64 Não provido -

486 Não provido -

176 Não provido -

509 Não provido -

542 Não provido -

90 Não provido -

71 Não provido -

78 Não provido -

471 Não provido -

415 Não provido -

414 Não provido -

370 Não provido -

401 Não provido -

385 Provido Correção de Dados Cadastrais

177 Não provido -

208 Parcialmente Provido 1

189 Provido Correção de Dados Cadastrais

392 Provido -

75 Provido 9

287 Provido 10

455 Não provido -

183 Não provido -

9 Não provido -

Muriaé/MG, 31 de maio de 2023.

JULIANA SIMÃO DO CARMO

Presidente da Comissão de Seleção